* dos, infra dictam maladeriam vel extra, aut de legitimo matrimonio 
aut non, illos natos seu natum, masculum vel femellam, de bonis suis 
seu elemosinis receptis in dicta maladeria possit ipsum seu ipsos 
nutrire de ipsis, quousque sit ad etatem xijcim annorum et ultra non. 
Item inter cetera ordinaverunt predicti curatus et leprosi quod quisque 
leprosus qui cindet de cetero salices ac vernetum situm retro domus 
dicte communitatis, sen leprosa, teneatur solvere dicte communitati 
vj denarios Gebenn. et emendare dampnum. — Que omnia . . . pro- 
mittunt . . .  — Renunciantes . . .  — Datum et actum in predicto 
loco dicte maladerie, ubi fuerunt testes vocati videlicet dominus Ro- 
dulphus, curatus de Quercu, Peronodus nepos Perrini curati, clericus, 
et dominus Johannes de Choumonz, presbiter. . .  Et ego Petrus Pelli- 
parius, notarius de Gebennis . . .

Original: parch. 4 6 x  19.5 cm.: Arch. de Genève, P.H.,n°210.
Sceau : seing manuel du notaire au commencement et à la fin de l’acte.

Impr.: M. D. G., t. XVIII, p. 123.
Régc&lc: ibidem, p 378.
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67. Lettres patentes d’Aimon, comte de Savoie, confirmant celles  
accordées aux citoyens de Genève par son père Am édée, le 1er 

octobre 1285, et maintenant la procédure du vidomnat.
3 janvier 1330.

Nos Aymo, comes Sabaudie, notum facimus universis presentibus 
et futuris quod pridem carissimus pater noster quondam et dominus 
dominus Amedeus, tunc jamdicto presidens comitatu, pro se et suis 
heredibus a,c successoribus universis, tam provide quam utiliter, pac- 
tiones seu convenciones inferius annotatas inivit, contraxit et fecit 
cum dilectis sibi et nobis civibus clericisque et habitatoribus Gebenn.,

1 Nous abrégeons ici les clauses finales.
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prout et nos in ipsius domini patris nostri literis patentibus sub si
gillo proprio contineri clarius vidimus in hec verba: . . ?

Deinde vero, obtento per sepedictnm dominum patrem nostrum 
vicedognatu loci ipsius Gebenn., ipse dominus pater noster, cupiens 

5 et precipiens conservari prehabitam consuetudinem acqne stilum pro- 
cessuum et causarum in ipsius vicedognatus curia tractandorum, 
declaravit, voluit et precepit easdem causas sine scriptis et juris 
rigore seu sollempnitate tractari, et nichil exigi pro sigillo, aeque in 
arduis causis ferri sentencias de consilio qnatnor sive trium , aut 

10 duorum saltem civium eorumdem, duorumque canonicorum et duorum 
nobilium hominum ecclesie Gebenn. Que premissa universa et singula 
nos, prefatus filius et successor, rata grataque gerentes, de ipsorum 
assensu civium aeque nostri sani consilii, necnon nostra certa sciencia 
et spontanea voluntate, de dictis causis acque judiciis per prefatam